
 

 

UCHWAŁA NR LIX/696/2024 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.129.929,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 155.400,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.974.529,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.884.570,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 201.376,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 126.376,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

86.376,00 zł; 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 40.000,00 zł, 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 75.000,00 zł, 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych finansowanych z udziałem środków europejskich zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie  

porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024 zgodnie 

z załącznikami Nr 5 i 6. 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

7. Po wprowadzonych zmianach deficyt budżetu wynosi 9.090.512,39 zł i zostanie pokryty : 

a) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 8.811.646,39 zł, 

b) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 278.866,00 zł. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2024 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 107.213.813,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1368



-  po stronie wydatków – 116.304.325,85 zł. 

2.  Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.653.629,00 zł. 

3.  Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.653.629,00 zł.  

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 10.150.512,39 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.060.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1368



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

              

               

            

                  

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024 
    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 095 360,00 0,00 155 400,00 1 250 760,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 095 360,00 0,00 155 400,00 1 250 760,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 71 400,00 71 400,00  

 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 095 360,00 0,00 84 000,00 1 179 360,00  

 bieżące razem: 81 719 749,46 0,00 155 400,00 81 875 149,46  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 2 066 359,00 0,00 2 168 915,00 4 235 274,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     2 066 359,00 0,00 2 168 915,00 4 235 274,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1368



 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 066 359,00 0,00 2 168 915,00 4 235 274,00  

 750   Administracja publiczna 108 063,00 0,00 255 000,00 363 063,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 108 063,00 0,00 255 000,00 363 063,00  

     108 063,00 0,00 255 000,00 363 063,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 063,00 0,00 255 000,00 363 063,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

108 063,00 0,00 206 550,00 314 613,00  

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 48 450,00 48 450,00  

 758   Różne rozliczenia 15 226 590,00 0,00 50 614,00 15 277 204,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

648 290,00 0,00 50 614,00 698 904,00  

     15 226 590,00 0,00 50 614,00 15 277 204,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

648 290,00 0,00 50 614,00 698 904,00  

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

648 290,00 0,00 50 614,00 698 904,00  

 926   Kultura fizyczna 2 478 500,00 0,00 1 500 000,00 3 978 500,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     2 478 500,00 0,00 1 500 000,00 3 978 500,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00  

 majątkowe razem: 21 364 135,00 0,00 3 974 529,00 25 338 664,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1368



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 353,00 0,00 305 614,00 1 061 967,00  

 Ogółem: 103 083 884,46 0,00 4 129 929,00 107 213 813,46  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

756 353,00 0,00 305 614,00 1 061 967,00  

                  

                  

          

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 mgr inż. Szymon Semla    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1368



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 
                    

                    

                    

                          

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024  
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 17 505 886,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 490 936,00 17 490 936,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 244,00 162 244,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 668 130,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 653 180,00 17 653 180,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 17 490 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 490 936,00 17 490 936,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 244,00 162 244,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 653 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 653 180,00 17 653 180,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 7 337 542,80 2 079 171,80 2 079 171,80 0,00 2 079 171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 258 371,00 5 258 371,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 807 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 300,00 1 807 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 144 842,80 2 079 171,80 2 079 171,80 0,00 2 079 171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 065 671,00 7 065 671,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 153 471,80 2 049 771,80 2 049 771,80 0,00 2 049 771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 103 700,00 5 103 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 807 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 300,00 1 807 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 960 771,80 2 049 771,80 2 049 771,80 0,00 2 049 771,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 911 000,00 6 911 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 788 669,20 7 788 669,20 7 381 164,00 6 010 177,00 1 370 987,00 0,00 407 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 102 319,20 7 788 669,20 7 381 164,00 6 010 177,00 1 370 987,00 0,00 407 505,20 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 505 400,01 6 505 400,01 6 480 400,01 5 338 900,01 1 141 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 819 050,01 6 505 400,01 6 480 400,01 5 338 900,01 1 141 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 313 650,00 313 650,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 37 509 877,85 37 509 877,85 33 984 415,85 28 665 738,00 5 318 677,85 2 190 430,00 1 335 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 976,00 45 976,00 45 976,00 0,00 45 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 555 853,85 37 555 853,85 34 030 391,85 28 665 738,00 5 364 653,85 2 190 430,00 1 335 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 081 923,85 24 081 923,85 23 124 722,85 20 520 374,00 2 604 348,85 0,00 957 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 976,00 45 976,00 45 976,00 0,00 45 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 127 899,85 24 127 899,85 23 170 698,85 20 520 374,00 2 650 324,85 0,00 957 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 146 860,00 1 146 860,00 1 088 860,00 958 500,00 130 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 400,00 155 400,00 80 400,00 40 000,00 40 400,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 260,00 1 302 260,00 1 169 260,00 998 500,00 170 760,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 79 000,00 40 000,00 39 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 360,00 1 179 360,00 1 116 360,00 957 000,00 159 360,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 41 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 400,00 71 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 900,00 122 900,00 52 900,00 41 500,00 11 400,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1368



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 165 058,00 5 005 058,00 5 005 058,00 72 600,00 4 932 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 765 058,00 5 005 058,00 5 005 058,00 72 600,00 4 932 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 13 029 134,00 1 574 500,00 624 500,00 38 700,00 585 800,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 454 634,00 11 454 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 829 134,00 1 574 500,00 624 500,00 38 700,00 585 800,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 254 634,00 14 254 634,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 802 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 110 419 755,85 73 700 699,85 56 616 942,65 38 706 143,00 17 910 799,65 5 514 522,00 11 569 235,20 0,00 0,00 0,00 36 719 056,00 36 719 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 884 570,00 201 376,00 126 376,00 40 000,00 86 376,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 5 683 194,00 5 683 194,00 313 650,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 304 325,85 73 902 075,85 56 743 318,65 38 746 143,00 17 997 175,65 5 514 522,00 11 644 235,20 0,00 0,00 0,00 42 402 250,00 42 402 250,00 313 650,00 0,00 0,00 

                   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
mgr inż. Szymon Semla   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1368



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 
         

        

         
            

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2024 

 
    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 17 490 936,00 162 244,00 17 653 180,00   

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 490 936,00 162 244,00 17 653 180,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 911 636,00 162 244,00 9 073 880,00   

 
   

INW/08/24 Polski Ład Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Korzenna  

637 756,00 162 244,00 800 000,00 
  

 600   Transport i łączność 5 258 371,00 1 807 300,00 7 065 671,00   

  60016  Drogi publiczne gminne 5 103 700,00 1 807 300,00 6 911 000,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 103 700,00 1 807 300,00 6 911 000,00   

 
   

INW/11/24 Odbudowa drogi gminnej nr 291406K Słowikowa do 
Librantowej koło Basty na odcinku I - FDS 

0,00 1 655 200,00 1 655 200,00 
  

 
   

INW/12/24 Odbudowa drogi gminnej nr 291406K Słowikowa do 
Librantowej koło Basty  

0,00 152 100,00 152 100,00 
  

 750   Administracja publiczna 0,00 313 650,00 313 650,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 313 650,00 313 650,00   

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 056,50 254 056,50   

 
   

INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 
UG Korzenna 

0,00 254 056,50 254 056,50 
  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 593,50 59 593,50   

 

   
INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 
UG Korzenna 

0,00 59 593,50 59 593,50 

  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 600 000,00 760 000,00   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 600 000,00 600 000,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00   

 
   

INW/14/24 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Korzenna 

0,00 600 000,00 600 000,00 
  

 926   Kultura fizyczna 11 454 634,00 2 800 000,00 14 254 634,00   

  92695  Pozostała działalność 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1368



 
   

INW/13/24 Budowa kompleksu lekkoatletycznego w 
miejscowości Wojnarowa 

0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 
  

    

 Razem 36 719 056,00 5 683 194,00 42 402 250,00   

            
            

       

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 mgr inż. Szymon Semla   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1368



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 
         

        

         

           

           

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3  

 
 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 750   Administracja publiczna 0,00 313 650,00 313 650,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 313 650,00 313 650,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 056,50 254 056,50  

 
   INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w UG Korzenna 0,00 254 056,50 254 056,50 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 593,50 59 593,50  

 
   INW/15/24 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w UG Korzenna 0,00 59 593,50 59 593,50 

 

   

 Razem 0,00 313 650,00 313 650,00  

           

      

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 mgr inż. Szymon Semla  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1368



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 
            

            

            

                  
   

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO 
NA ROK 2024 

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 095 360,00 0,00 84 000,00 1 179 360,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

     1 095 360,00 0,00 84 000,00 1 179 360,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 095 360,00 0,00 84 000,00 1 179 360,00  

 bieżące razem: 1 095 360,00 0,00 84 000,00 1 179 360,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 1 095 360,00 0,00 84 000,00 1 179 360,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

                  

                  

          Przewodniczący Rady Gminy  mgr inż. Szymon Semla    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1368



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 
                    

                    

                    

                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2024  
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 79 000,00 40 000,00 39 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 360,00 1 179 360,00 1 116 360,00 957 000,00 159 360,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 79 000,00 40 000,00 39 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 360,00 1 179 360,00 1 116 360,00 957 000,00 159 360,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 095 360,00 1 095 360,00 1 037 360,00 917 000,00 120 360,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 79 000,00 40 000,00 39 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 360,00 1 179 360,00 1 116 360,00 957 000,00 159 360,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Szymon Semla        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1368



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr LIX/696/2024 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 
       

      

       

   

 
 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2024   
         

         

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 057 005,39 1 754 641,00 8 811 646,39   

  

 
Razem: 8.395.871,39 

Razem: 
1.754.641,00 

Razem: 10.150.512,39 
  

         

     

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 mgr inż. Szymon Semla  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1368


		2024-02-23T12:49:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




